2008 yılında aslına uygun olarak restore edilen bina yedi odalı olup
Hatay’ın kurtuluşu, İskenderun tarihi, Türk Deniz harp tarihinin geçmişini sergileyen
320’den fazla obje ve 200 kitaplık kütüphanesiyle ziyaretçilerini karşılamaktadır.
4. Kaptanpaşa Cami (Ulucami): Mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğüne ait olan Merkez
Kaptanpaşa Camii Hicri 1280 (Miladi 1864) yılında Kaptan Mehmet Paşa tarafından
ahşap bina ve tek şerefeli taştan minare olarak yaptırılmıştır. 1974 yılında ahşap kısım
yıkılarak bu günkü şekliyle betonarme ve tek kubbe ek olarak yeniden inşa edilmiş, eski
taş minareye dokunulmadan yeniden 40 metre yüksekliğinde ikişer şerefeli iki minare
daha ilave edilmiştir.